
 
  
 

 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

             
Název stavby: 
 

III/37443 Blansko-Klepačov 
 
Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající krajská silnice III/37443 v pasportním km 
0,098-0,333 má kryt z asfaltobetonu, který je do značné 
míry narušen zejména v serpentinách pomalu jedoucí 
těžkou dopravou. V krytu vozovky jsou vysprávky, 
vyjeté koleje, kryt je opotřeben nárůstem dopravy, jsou 
viditelné příčné, podélné i mozaikové trhliny. Stav 
povrchu vozovky je ohodnocen jako havarijní. Šířkové 
poměry ve směrových obloucích jsou nevyhovující 
a neumožňují plynulý průjezd veřejné a nákladní 
dopravy. 
 
Nový stav: 
 

V probíhající rekonstrukci došlo k odtěžení svahů pro 
rozšíření komunikace ve směrových obloucích 
a odstranění staré komunikace pro realizaci 
konstrukčních vrstev vozovky v jednom jízdním pruhu. 
Stavba bude dokončena do 05/2017, kdy dojde 
k dokončení konstrukčních vrstev vozovky, terénním 
úpravám, obnově odvodňovacího systému, osazení 
silničního svodidla a obnově VDZ. 

 

 

Projektant: Miroslav Patočka  

 

Zhotovitel: Přemysl Veselý stavební a inženýrská 
činnost s.r.o. 

 

Termín realizace: 05/2016 - 05/2017 

 

Náklady stavby k 31.12.2016: 12 183 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  IF SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav během rekonstrukce 

 

 
 

III/37443 Blansko-Klepačov 


